fisioterapico

=d centro

VISITE

VISITA FISJATRICA SPECIALISTICA

VISITA ORTOPEDICA SPECIALISTICA

VISITA FISIATRICA SPECIALISTICA + VALUTAZIONE POSTURALE
VISITA ORTOPEDICA SPECIALISTICA + VALUTAZIONE POSTURALE
MESOTERAPIA

INIEZIONI INTRA-ARTICOLARI

AGOPUNTURA

AGOPUNTURA ELETTROSTIMOLATA

FISIOTERAPIA (TERAPIA CON MEZZI FISICI)

ELETTROTERAPIA ANTALGICA (DIADINAMICHE O TENS)
ELETTROTERAPIA DI MUSCOLI NORMO O DENERVATI (ELETTROSTIM.)
IONOFORESI

LASERTERAPIA (HILTHERAPY)

LASERTERAPIA (A DIODI)

TECARTERAPIA

ULTRASUONOTERAPIA

KINESITERAPIA

ESERCIZI POSTURALI IN GRUPPO (MAX 3 PERSONE)
ESERCIZI POSTURALI INDIVIDUALI
RIEDUCAZIONE MOTORIA IN GRUPPO
RIEDUCAZIONE MOTORIA INDIVIDUALE
RIEDUCAZIONE FUNZIONALE

MOBILIZZAZIONI ARTICOLARI

MOBILIZZAZIONI VERTEBRALI

MANIPOLAZIONI VERTEBRALI

MASSOTERAPIA

MASSOTERAPIA DISTRETTUALE-RIFLESSOGENA
LINFODRENAGGIO

BENDAGGI

BENDAGGIO ALLA COLLA DI ZINCO (COSCIA, GAMBA, PIEDE)
BENDAGGIO ALLA COLLA DI ZINCO (GAMBA, PIEDE)}
BENDAGGIO FUNZIONALE

STECCA PER DITO

Galileo 18 A.P. - Corso G. Feiraris 18 - 10121 Torine
Tel 011/5628835 011/5818166 Fax. 011/5619435 P.Iva 10228790019

-

PRIVATO POLINCONTRI

€ 100,00
€ 100,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 60,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 45,00

€20,00
€ 20,00
€20,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 25,00

€ 35,00
€ 70,00
€ 30,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 60,00
€ 70,00
€ 70,00
€ 70,00

€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00

€ 80,00
€ 80,00
€ 120,00
€120,00
€ 48,00
€48,00
€32,00
€ 36,00

€ 16,00
€ 16,00
€16,00
€48,00
€ 32,00
€32,00
€ 20,00

€28,00
€ 56,00
€ 24,00
€ 56,00
€ 56,00
€ 56,00
€ 56,00
€ 48,00
€ 56,00
€ 56,00
€ 56,00

€ 64,00
€ 64,00
€ 64,00
€ 64,00




